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از  بهداشت،  دانشکده  آغاز سال تحصیلي در  با جشن  هم زمان 
بازنشستگان و کارمندان نمونه این دانشکده تجلیل شد.

در مراسم آغاز سال تحصیلي 94-95 که روز شنبه 11 مهر 94 
در تالار آمفي تئاتر دانشکده بهداشت برگزار شد، ابتدا دکتر مهدي 
ناطق پور، معاون دانشجویي و فرهنگي ضمن تبریک به دانشجویان 
جدید گفت: اگر دانشجویان علمي بیاموزند که به نفع بندگان خدا 
باشد، متعلمي هستند که درراه نجات بشر قدم گذاشته و موجب 

رضایت پروردگار خویش شده اند.
دکتر ناطق پور، دانشکده بهداشت را قدیمي ترین دانشکده ي دانشگاه 
و مهم ترین دانشکده بهداشت خاورمیانه نامید و گفت: دانشجویان 
این دانشکده و این دانشگاه باید بهترین باشند و در خدمت به خلق 

خدا از دیگران پیشي بگیرند.

وي معاونت دانشجویي فرهنگي را مجموعه اي از تسهیلات خواند 
که براي رفاه دانشجویان فعالیت مي کند و دانشجویان مي توانند 

در زمینه های موردعلاقه به این معاونت مراجعه کنند.
تبریک  با  بهداشت  دانشکده  رییس  اکبري ساري  سپس دکتر 
آغاز سال تحصیلي یاد درگذشتگان حادثه منا را گرامي داشت و 
هدف از برگزاري این مراسم را جشني به مناسبت فرارسیدن عید 
بزرگ غدیر، معرفي و تجلیل از بازنشستگان و کارمندان نمونه این 

دانشکده عنوان کرد.
وي با اشاره به پیشینه دانشگاه تهران اظهار داشت: دانشگاه تهران 
در سال 1313 به طور رسمي افتتاح شد. در سال 1319 دانشکده 
پزشکي بخشي به نام انگل شناسي تأسیس کرد که در سال 1330 
به انستیتو مالاریولوژي تغییر یافت. پس ازآن تبدیل به پارازتیولوژي 

جشن آغاز سال تحصیلي دانشكده بهداشت

تجلیل از خدمات 45 ساله دکتر ملك افضلي
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شد و سپس در سال 1344 موسسه انستیتو تحقیقات بهداشتي 
راه اندازي و با توسعه آن در سال 1345 دانشکده بهداشت تأسیس شد.

دکتر اکبري ساري ادامه داد: استادان این دانشکده از فرهیخته ترین 
استادان دانشگاه هستند و براي این دانشگاه و همچنین سلامت 

جامعه زحمات بي شماري متحمل شده اند.
رییس دانشکده بهداشت، وجود رشته هاي مختلف را از مزایاي این 
دانشکده دانست و گفت: این دانشکده با داشتن 15 رشته دکتري، 
17 رشته کارشناسي ارشد، 130 رشته کارشناسي و پذیرش 90 
درصد دانشجویان تحصیلات تکمیلي تنها قطب علمي آموزشي 

علوم بهداشتي در کشور است.
دکتر اکبري ساري ادامه داد: در نخستین ارزیابي که سال گذشته 
بین تمامي قطب هاي علمي در کشور انجام شد دانشکده بهداشت 
در حیطه آموزش رتبه نخست و بین تمامي قطب ها رتبه 4 را 

کسب را کرد.
وي ازنظر پژوهش، متوسط تعداد مقالات منتشرشده هیئت علمی این 
دانشکده، البته با کمک و همکاري دانشجویان تحصیلات تکمیلي، 
را بیش از 6 مقاله عنوان کرد و گفت: در سطح دانشگاه ها سالیانه 
در حدود 800 مقاله منتشر مي شود که بسیاري از آن ها در مجلات 
معتبر دنیا چاپ مي شوند که از حدود 350 مجله منتشرشده، 50 
مجله متعلق به دانشگاه علوم پزشکي تهران و حدود 10 مجله 

متعلق به دانشکده بهداشت است.
با اشاره به ایستگاه هاي تحقیقاتي دانشکده  دکتر اکبري ساري 
بهداشت یادآور شد: 3 ایستگاه تحقیقاتي دانشکده بهداشت بسیار 
فعال هستند که دانشجویان مي توانند براي پژوهش هاي خود از 

امکانات ایستگاه ها استفاده کنند.
وي محدودیت فضاهاي فیزیکي را مهم ترین مشکل دانشکده بهداشت 
عنوان کرد و گفت: با توجه به این که دانشکده بهداشت در پردیس 
دانشگاه تهران قرار دارد توسعه آن به راحتي ممکن نیست البته در 

طول سال هاي گذشته توسعه کمي خوبي داشته است.
دکتر اکبري ساري، دانشجویان را به رعایت اخلاق و داشتن تعهد 
حرفه اي تشویق کرد و خطاب به آن ها گفت: دانشجو باید آیین 
زندگي دانشجویي، اخلاق در پژوهش، رفتار و کردار دانشجویي را 
بیاموزد و رعایت کند و در حیطه سلامت نیز به خوبي بیاموزد و 

براي سلامت جامعه خدمت کند. 
در ادامه، دکتر ساسان رضایي، معاون آموزشي دانشکده، به معرفي 
واحدهاي آموزشي دانشکده پرداخت و بر آموختن دانش عمقي و 

اثربخش به دانشجویان تأکید کرد.
پس ازآن دکتر سیمین ناصري معاون پژوهشي دانشکده بهداشت به 
دانشجویان گفت: نتیجه پژوهشي که شما انجام مي دهید باید در 
سطح جامعه دیده شود چون نقش دانشجویان دانشکده بهداشت 

در تولید علم کشور بسیار قابل توجه است.
در ادامه این مراسم، حجت الاسلام والمسلمین غفاري معاون دفتر 
نهاد رهبري در دانشگاه، تصریح کرد: در آموزه هاي دیني علم کنار 

دین قرارگرفته و در عمل به آن بسیار تأکید شده است.
وي افزود: در جایگاه علم چیزي که پرواز و صعود را آسان مي کند 

در کنار استاد بودن و آموختن ادب و نزاکت است.
در پایان نیز، دکتر ملک افضلي استاد پیش کسوت دانشکده بهداشت 
که به درجه بازنشستگي نائل گشته، گفت: دانشکده بهداشت نقش 
بسیار مهمي در رشد و تکامل من داشته، چون دانشجویاني که در 
اینجا تحصیل مي کنند حرکت به سمت تعالي را مي آموزند و دانش 

و مهارت لازم را براي فعالیت در حوزه  بهداشتي کسب مي کنند.
وي با اشاره به سخنان امام خمیني )ره( که فرمودند، اسلام بازنشستگي 
ندارد، خاطرنشان کرد: تا زماني که مي توانید خدمت کنید، خدمت 
کنید و با افزایش قدرت تفکر و توان پژوهشي، برقراري ارتباط، 
حس حمایت طلبي و جامعه نگري از سلامت جامعه محافظت کنید.

در پایان این مراسم، از استادان بازنشسته و کارکنان نمونه دانشکده 
بهداشت با اهداي لوح و هدیه تجلیل شد. 

مراسم آغاز سال تحصیلي در دانشكده پیراپزشكي برگزار شد 

علم و دانش، عامل نورانیت و تمایز افراد


